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Elan Detox- Mousse 2.0
Oczyszczająca pianka do brwi i
rzęs 150ml

Cena 67,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy EL 001-022

Kod EAN 8684159863055

Producent Elan

Opis Elan Detox- Mousse 2.0
Oczyszczająca pianka do brwi i
rzęs 150ml

Opis produktu

 Elan Detox- Mousse 2.0 Oczyszczająca pianka do brwi i rzęs 150ml

Profesjonalny mus przeznaczony do skutecznego oczyszczania i odtłuszczania rzęs i brwi przed zabiegiem koloryzacji. Dzięki
temu barwnik lepiej utrwala się na rzęsach, włoskach brwi i skórze okolicy brwi. 

Detox-mousse na bazie miękkiej pianki zapewnia skuteczne oczyszczanie i odtłuszczanie rzęs, włosków brwi oraz skóry okolic
brwi. Formuła bazuje na pantenolu, nagietku i wyciągu z ostropestu plamistego, które dogłębnie nawilżają i odżywiają skórę i
włoski oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Unikalny skład i kojący wpływ na skórę sprawiają,
że pianka polecana jest do codziennego, delikatnego oczyszczania twarzy.
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Jak stosować piankę do brwi i rzęs Elan?

Nacisnąć pompkę, aby wydobyć piankę detoksykującą i nałożyć ją na rzęsy i/lub brwi za pomocą szczoteczki.
Delikatnie rozprowadź produkt w wymaganym obszarze, a następnie spłucz wacikiem i wodą.
W razie potrzeby powtórzyć procedurę.
Podczas oczyszczania twarzy należy nałożyć piankę na twarz i rozprowadzić ją delikatnymi ruchami, a następnie
spłukać wodą. Po oczyszczeniu można kontynuować pielęgnację twarzy odpowiednią dla danego typu skóry
(tonizowanie i nawilżanie).

Jakie zalety posiadają szampony do brwi i rzęs?

Szampony do przedłużania rzęs zostały opracowane tak, aby delikatnie czyścić rzęsy i powieki, usuwając brud, olej,
pozostałości makijażu i inne zanieczyszczenia, nie uszkadzając przedłużeń ani naturalnych rzęs. 
Szampony są zazwyczaj bezolejowe i mają delikatną, niedrażniącą formułę, która zapewnia zdrowie i trwałość
przedłużeń.
Poszukując szamponu do przedłużania rzęs, rozglądaj się za produktami przeznaczonymi specjalnie do tego celu i
postępuj zgodnie z instrukcjami producenta, aby zapewnić bezpieczne i skuteczne stosowanie. 
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Utrzymywanie przedłużanych rzęs w czystości jest niezwykle istotne, aby zapobiec gromadzeniu się tłuszczu i
zanieczyszczeń, co może mieć wpływ na ich wygląd i trwałość. Dodatkowo czyste rzęsy rzadziej powodują
podrażnienia i infekcje.
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